
许继集团 2023 年第九批货物类（表面处理生产线及喷漆生产线）招标采购项目

中标候选人公示

(招标编号：JTGK230198)

公示开始时间：2023年 12月 18日 10时 00分 00秒

公示结束时间：2023年 12月 21日 10时 00分 00秒

本招标项目许继集团 2023年第九批货物类（表面处理生产线及喷漆生产线）招标采购项目

（招标项目编号：JTGK230198）经评标委员会评审，确定 W01包：表面处理生产线；W02包：

喷漆生产线的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

W01 包：表面处理生产线

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 交货期

1 江苏长城智能装备有限公司
3050万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

2 中国联合工程有限公司
3068.528万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

3
北京东方昊为工业装备有限

公司

3180万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名
相关证书名称及

编号

1 江苏长城智能装备有限公司 / /



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名
相关证书名称及

编号

2 中国联合工程有限公司 / /

3 北京东方昊为工业装备有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 江苏长城智能装备有限公司 响应

2 中国联合工程有限公司 响应

3 北京东方昊为工业装备有限公司 响应

W02 包：喷漆生产线

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 交货期

1 江苏长城智能装备有限公司
563万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

2 无锡运通涂装设备有限公司
498.7万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

3 北京东方昊为工业装备有限公司
395.9967万元

(人民币)
合格

合同签订后

180天，含安

装调试。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名
相关证书名称及

编号

1 江苏长城智能装备有限公司 / /



序号 中标候选人名称 项目负责人姓名
相关证书名称及

编号

2 无锡运通涂装设备有限公司 / /

3 北京东方昊为工业装备有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 江苏长城智能装备有限公司 响应

2 无锡运通涂装设备有限公司 响应

3 北京东方昊为工业装备有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请于公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为许继集团有限公司。

五、联系方式

招标人：许继集团有限公司 

地址：河南省许昌市许继大道 1298号 

招标代理机构：中天久信管理咨询集团有限公司 

地址：西安市高新区唐延路 11号禾盛京广中心 E座 23层 

联系人：贾晓燕、梁乐乐 

电话：029-89525802转 8003 



电子邮件：sxjxzbyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                  （签名）

招标人或其招标代理机构：                             （盖章）

mailto:sxjxzbyxgs@163.com

		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T09:24:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T09:24:51+0800
	BJ
	ePolicy




